
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 24  марта   2022 года             № 179 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района в связи с профессиональным праздником – Днем работника 
культуры: 

- Добрякову  Светлану Валерьевну, художественного руководителя МУК 
«Ермаковский центр досуга», за многолетний добросовестный труд, творческие успехи в 
развитии самодеятельного народного творчества,  активную работу по организации досуга 
населения; 

- Калинкину Елену Николаевну, исполняющую обязанности директора МУК 
«Ермаковский центр досуга», за многолетний добросовестный труд, большой личный 
вклад в работу по организации досуга населения; 

- Котову Ксению Валерьевну, заведующую отделом МУК «Покровский центр 
досуга», за многолетний добросовестный труд, активную работу по организации досуга 
населения, в связи с 20-летием профессиональной деятельности в сфере культуры 
Рыбинского муниципального района; 

 - Михайлову Марину Николаевну, заведующую отделом МУК «Волковский КДК» 
за многолетний добросовестный труд; 

- Милюкова Михаила Михайловича, концертмейстера ДК с. Погорелка 
Глебовского сельского поселения, за многолетний добросовестный труд, большой вклад 
по развитию культуры в селе Погорелка, в связи с юбилейной датой 70 - летием  со дня 
рождения;  

- Плескач Ольгу Ивановну, художественного руководителя  МУК «Арефинский 
культурно-досуговый комплекс», за многолетний добросовестный труд, активную работу 
по организации досуга населения, в связи с 25-летием профессиональной деятельности в 
сфере культуры Рыбинского муниципального района;  

 - Расторгуеву Ирину Алексеевну, директора МУК «Волковский КДК» за 
многолетний добросовестный труд; 

- Свиридову Киру Савельевну, режиссера массовых представлений Николо-
Кормского Дома культуры МУК «Покровский центр досуга», за добросовестный труд и 
творческий подход к работе. 



 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 24  марта   2022 года             № 179

